[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ГОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 сентября 2018 года                   № 06-127-а

«Об организации и проведении эвакуационных
мероприятий в случае возникновения чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории Коськовского сель-
ского поселения».
21.0600

              В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях организованного проведения эвакуации населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее-ЧС) на территории Коськовского сельского поселения, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае возникновения ЧС природного и техногенного характера на территории Коськовского сельского поселения (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения сети в Интернет на официальном сайте администрации Коськовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                                        М.А.Степанов

Исполнитель-Пестерева В.А.
Телефон, факс-8(81367)43137

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Главы администрации
Коськовского сельского поселения
№ 06-127-а от 20.09.2018 года
(приложение1)

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения населения
в случае возникновения ЧС природного и
техногенного характера на территории
Коськовского сельского поселения

	№ п.п.
	Наименование пункта временного размещения
	Состав
размещения

	1.
	МУ «Коськовская ООШ» по адресу:
д. Коськово, улица Школьная, дом 4, Тихвинский район Ленинградская область
	Проживающие в жилых домах населенных пунктов КСП, за исключением д. Коськово

	2.
	МУ «Коськовский досуговый центр» по
адресу: д. Коськово, улица Школьная, дом 1, Тихвинский район, Ленинградская область
	Проживающие в жилых домах д. Коськово